ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THẠCH VĂN

Số: 28/TB-UBND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thạch Văn, ngày 09 tháng 11 năm 2021

THÔNG BÁO
V/v rà soát nhu cầu cấp quyền sử dụng đất ở dặm dân, chuyển mục đích sử dụng đất từ đất trồng cây lâu năm sang đất ở đấu giá quyền sử dụng đất ở 2022
          Kính gửi:
                          - Ban văn hóa xã;
               - Ban cán sự các thôn trên địa bàn xã.
Để xây dựng Kế hoạch sử dụng đất năm 2022 của UBND xã Thạch Văn về việc triển khai kế hoạch cấp quyền, đấu giá quyền sử dụng đất ở năm 2022. Chuyển mục đích sử dụng đất từ đất trồng cây lâu năm sang đất ở; sát với nhu cầu thực tế của người dân,
UBND xã thông báo các nội dung sau:
1.  UBND xã tổ chức thu thập nhu cầu xin cấp đất ở dặm dân, chuyển mục đích sử dụng đất từ đất trồng cây lâu năm sang đất ở năm 2022 trên địa bàn xã Thạch Văn;

- Đối với các hộ gia đình, cá nhân xin cấp đất ở dặm dân, yêu cầu hộ gia đình trực tiếp về đăng ký, khi đi nhớ mang theo sổ hộ khẩu, giấy CMND hoặc thể căn cước công dân.
-  Đối với hồ sơ xin chuyển mục đích sử dụng đất từ đất trồng cây lâu năm sang đất ở: yêu cầu hộ gia đình phô tô giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với thửa đất xin chuyển mục đích:
2. Địa điểm tiếp nhận hồ sơ tại văn phòng UBND xã Thạch Văn; nộp trực tiếp cho đồng chí Lê Ngọc Cường công chức Văn phòng thống kê, hoặc đồng chí Nguyễn Quang Thoại công chức địa chính TNMT xã.
3. Thời gian tiếp nhận nhu cầu xin cấp đất ở dặm dân, chuyển mục đích sử dụng đất từ đất trồng cây lâu năm sang đất ở năm 2022. Từ 7 giờ 30 phút ngày 10/11/2021 đến ngày 12/11/2021
Đây là một nội dung quan trọng; vậy yêu cầu các Ban văn hóa thông tin xã, Ban cán sự các thôn thông báo rộng rãi trên loa truyền thanh để mọi người dân được biết và đăng ký./.
	Nơi nhân:

   - Như nơi gửi;
   - Các TT Đảng ủy- HĐND xã ( để biết)

   - Lưu: VP/UBND.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Dương Văn Thái